

original copy

Supplementary Agreement

RURAL WORKS DEPARTMENT



Bihar government

1. Name of Office :- Office of the Executive Engineer Rural Works Department
Works Division, Kishanganj-1
2. Name of Work :- Revised Work of "L040 Rampur Road to Teragachh
Road" (Length-1.621 KM)
3. Head :- MMGSY (SC)
4. Name of Agency :- **Jain Construction Prop- Sangeeta Jain**
At- Teghariya , Kishanganj PIN Code-855108
5. Supplementary Agreement No- *85/MMGSY/S.B.D/20-21*
SUPPLEMENTARY Agreement value R8 2172783=
6. Rate Quoted:- 0.01 % Below *of BOB R8 2173000=*
7. Agreement Construction Amount (After Revised):- *16345736=*
16346216 Lac (increased Rs-21,73263 Lac)
8. Agreement Maintenance Amount (After Revised):- *12.41426 Lac*
9. Total Agreement Amount (After Revised):- *175.87162=*
175.87642 Lac

Sangeeta Jain

Don
21/8/23

21/8/23
Executive Engineer
RWD Works Division, Kishanganj-1
27/8/23 Kishanganj-1



बिहार BIHAR

Jain Construction

AU 312359

Md. Masood Alam
S.V. Kishanganj
Licence No.-06/99/KS

Supplementary Agreement Form

Supplementary Agreement no :- 85/MMGSY/SBD/2020-21/SA

This agreement, made the August day of 27 2023.

Between Executive Engineer, RWD, Works Division, Kishanganj-1 [name and address of employer] (hereinafter called "**Jain Construction Prop- Sangeeta Jain**

At- Teghariya, Kishanganj PIN Code-855108" [name and address of Contractor] (hereinafter called "the Contractor" of the other part). Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute **Revised Work of "L040 Rampur Road to Teragachh Road" (Length- 1.621 KM)**

Rate Quoted:- 0.01 % Below

1. Agreement Construction Amount (After Revised):- ~~163.46216 Lac~~ ^{163.45736 =} ~~Increased Rs-21.73263 Lac~~
2. Agreement Maintenance Amount (After Revised):- 12.41426 Lac
3. Total Agreement Amount (After Revised):- ~~175.87642 Lac~~ ^{175.87162 =}

Head - MMGSY (SC)

[name and identification number of Contract] (hereinafter called "the Works") and the Employer has accepted the Bid by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein at a cost of Rs-~~175.87642 Lac~~ ^{175.87162 =}

Sangeeta Jain

27/8/23

Anshu
27/8/23
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1

BILL OF QUANTITY

work :- REVISED ESTIMATE OF ROAD FROM L040 Rampur Road to Terhagachh Road UNDER MMGSY

BOQ

SCHEDULE OF WORKS

Description of work	No. or Qty.	Unit	Estimated Rate		AMOUNT Rs. P
			Figure	Words	
Construction of subgrade and earthen shoulders with approved material obtained from borrow pits with all lifts and leads, transporting to site, spreading, grading to required slope and compacted to meet requirement of Table 300.2 with lead upto 1000 m as per Technical Specification Clause 303.1.	907.253	cum	174.94	Rupees One Hundred Seventy Four And Ninety Four Paise Only	1,58,715.00 158714.8
Construction of granular sub-base by providing coarse graded material, spreading in uniform layers with motor grader on prepared surface, mixing by mix in place method with rotavator at OMC, and compacting with vibratory roller to achieve the desired density, complete as per clause 401. (Grading-I)	576.945	cum	3,014.47	Rupees Three Thousand Fourteen And Forty Seven Paise Only	17,39,182.00 1739182.33
Total estimated cost in Figures					18,97,897.00
Total Cost of Construction					1897897
Add 12% GST					227748
Add 1% L.cess					18979
S. fee					28857
Total Amount					2173481
Total Amount					21.73

Sangeta Jain

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-1

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Kishanganj-1

BOQ 1 of 1

Revised BOQ for Rs 21.73 (Rupees Twenty one Lacs Seventy three thousand) only

Superintendent